[image: image1.png]

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
25.06..2021                                                                                                                             № 173
Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)  для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства.

На основании статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно Приложению 1.

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Валдгеймского сельского» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной  области от 11.03.2021 № 154 « Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной  области, свободного от прав третьих лиц, для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и разместить на сайте администрации Валдгеймского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                                                         В.А.Брусиловский

                                                                      Приложение 1
к решению Собрания депутатов
                                                                                 сельского поселения

                                                                                  от  25.06.2021 № 173
Перечень муниципального имущества муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения
	Площадь кв.м.
	Целевое назначение
	Ограничение (обременение)
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Нежилое здание
	Еврейская автономная область, Биробиджанский район,                        с. Желтый Яр,          ул. Набережная, 2
	28,1
	контора
	нет
	нет

	2.
	Земельный
участок
	Еврейская автономная область, Биробиджанский район,                        с. Желтый Яр,          ул. Набережная, 2
	729
	Для содержания и эксплуатации административного здания
	нет
	79:04:2600001:70